

Project: CIP 455-695 LS 59 Line Improvement Project				Anvil Builders	
City of Foster City 100 Lincoln Center Drive Bid Opening: May 11, 2023					
Item	Description	Unit	Quant.	Unit Price	Total Amount
1	Mobilization & Demob	LS	1	\$ 80,000.00	\$ 80,000.00
2	General Safety Measures	LS	1	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
3	Sheeting, Shoring & Bracing	LS	1	\$ 100,000.00	\$ 100,000.00
4	Temporary Sewer Bypass System and Dewatering	LS	1	\$ 230,000.00	\$ 230,000.00
5	Demolition	LS	1	\$ 65,000.00	\$ 65,000.00
6	Furnish & Install Bypass Vault	LS	1	\$ 737,460.00	\$ 737,460.00
7	Furnish & Install Flow Meter Vault	LS	1	\$ 465,000.00	\$ 465,000.00
8	Furnish & Install 24-inch Manifold Knife Valve	LS	1	\$ 160,000.00	\$ 160,000.00
9	Relocate Existing 20-inch Manifold Knife Valve Assembly	LS	1	\$ 70,000.00	\$ 70,000.00
10	Furnish & Install 20- inch Ductile Iron Bypass Pipe	LS	1	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
11	Furnish & Install 20-inch HDPE Bypass Pipe	LF	146	\$ 1,460.00	\$ 213,160.00
12	Furnish & Install 6-inch PVC Pipe	LF	125	\$ 180.00	\$ 22,500.00
13	Relocate 2-inch Potable Water Service	LS	1	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00
14	Furnish and Install Sump Pump	EA	2	\$ 13,000.00	\$ 26,000.00
15	Training	LS	1	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
16	As-built Drawings and O&M Manuals	LS	1	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00